
UCHWAŁA NR I.9.2024 
RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia składu osobowego Komisji Mienia Gminy, Rolnictwa i Ochrony 
Środowiska. 

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609)  oraz §  56  i § 57  ust.3  Uchwały Nr 
XIX.225.2016 z dnia 21 stycznia 2016 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Boguchwała (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z dnia 28 stycznia 
2016 roku poz. 356 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr LVIII.780.2018 z dnia 
30 października 2018 roku  w sprawie zmian w Statucie Gminy Boguchwała (Dz. 
Urz. Województwa Podkarpackiego z dnia 5 listopada 2018 roku poz. 4606), 
Rada Miejska w Boguchwale postanawia co następuje: 

§ 1. Zatwierdzić skład osobowy Komisji Mienia Gminy, Rolnictwa 
i Ochrony Środowiska: 

1) Pan Andrzej Świder – Przewodniczący; 

2) Pan Tadeusz Rak - Członek Komisji; 

3) Pani Agnieszka Bednarska - Członek Komisji. 

4) Pan Grzegorz Wojewoda - Członek Komisji. 

5) Pan Marek Cisek - Członek Komisji. 

6) Pani Magdalena Kotla - Członek Komisji. 

7) Pan Waldemar Bijoś - Członek Komisji. 

§ 2. Przedmiotem działania Komisji jest w szczególności: realizacja 
gospodarki wodno-ściekowej, utrzymanie czystości i  gospodarki odpadami, 
gospodarowanie mieniem komunalnym, utrzymanie dróg,  rolnictwa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Boguchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0257E4DA-CC7F-4790-AF13-D69F3B740DDC. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

w Boguchwale 
 
 

Piotr Pustelny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0257E4DA-CC7F-4790-AF13-D69F3B740DDC. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR I.9.2024 RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


